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Metoda kasowa – oznaczanie płatności dokumentów 
w ING Księgowość 

 
Przedsiębiorcy, po spełnieniu odpowiednich warunków, mogą prowadzić rozliczenia 

podatku VAT według metody kasowej. Dodatkowo możliwe jest prowadzenie 

rozliczenia podatku dochodowego według metody kasowej w PIT. Więcej informacji 

znajdziesz na stronie „Metoda kasowa w VAT i PIT – na czym polega i jak się rozliczyć?”  

 

W razie dodatkowych pytań w sprawie rozliczenia metodą kasową napisz do swojego 

opiekuna księgowego. 

 

Księgowy może robić swoje wtedy kiedy wie, które dokumenty zostały już przez Ciebie 

opłacone. Dopiero wówczas może je brać pod uwagę w rozliczeniach.  

 Zobacz, jak łatwo to zrobić w ING Księgowość. 

  

 

 

 W zakładce Finanse firmy w sekcji Płatności znajdziesz Należności i Zobowiązania. 

Jeżeli chcesz oznaczyć opłatę za dokumenty sprzedaży wejdź w Należności. Zapłaty 

za dokumenty kosztowe wprowadzisz w Zobowiązaniach. 
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https://www.ingksiegowosc.pl/news/ksiegowosc/metoda-kasowa-vat-pit-na-czym-polega
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 Odszukaj na liście dokument dla którego chcesz dodać płatność. Użyj opcji Dodaj 

płatność obok konkretnego dokumentu.  

  

 

 

 Upewnij się, że opcja Zapisz płatność jest oznaczona.  

Następnie sprawdź Kwotę oraz Datę płatności. Jeżeli kwota i data zapłaty są 

poprawne, kliknij Zapisz płatność. 
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Gotowe! 

Teraz Twój opiekun księgowy widzi dokumenty, które zostały opłacone i może 

poprawnie wyliczyć Twoje podatki. 

 

 

Czy wiesz, że możesz skorzystać z funkcji pobierania historii przelewów?  

 

Żeby pobrać dane o przelewach do ING Księgowość, przejdź do zakładki Finanse firmy 

i wybierz Łączenie faktur z przelewami. 

W nowym widoku wybierz Powiązane konta i kliknij Powiąż z nowym kontem. 

Po włączeniu usługi dokończ parametryzację oraz wyraź odpowiednie zgody 

bankowe.  

 

 

 
 

Jeśli masz pytania zadzwoń do 

nas:  

32 356 22 23 lub napisz: 

wsparcie@ingksiegowosc.pl 

Nasi doradcy dostępni są w dni 

robocze od poniedziałku do piątku 

od 8:00 do 18:00. 

 
Przeczytaj instrukcję 

 

Niniejsza informacja stanowi wyłącznie informację edukacyjną i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. Została 

przygotowana przez ING Bank Śląski S.A., z siedzibą przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod 

numerem KRS 0000005469 przez Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 

634-013-54-75, REGON: 271514909, kapitał zakładowy 130 100 000 zł w całości opłacony. 
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